
Landesmeisterschaft PSSB 2019
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.10.10

Armbrust 10m Herren I Seite: 1

Stand: 01.07.2019 14:07 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1200 SV Herxheim 1 1140 Ringe 60 60

1484 Bantz, Benjamin 387
1480 Schreieck, Marco 384
1455 Pierdiluca, Frank 369

2  1200 SV Herxheim 3 1114 Ringe 38 78 4

1483 Rinck, Christoph 376

1456 Müller-Kreitmann, Heike 376
1457 Moos, Alexander 362

3  1200 SG Burg Nanstein 1848 Landstuhl 1111 Ringe 36 79 5

1574 Sprengard, Martina 379
1587 Klose, Maik 376
1585 Sprengard, Franziska 356

4  1200 SGes 1887 Oggersheim 1 1103 Ringe 27 89 4

1869 Weihl, Peter 374
1857 Anspach, Thomas 367
1872 Simon, Christoph 362

5  1200 SV Herxheim 2 1095 Ringe 23 89 8

1479 Rinck, Stephan 372
1481 Müller, Ingolf 368
1478 Kreitmann, Lisa 355

6  1200 SGes 1887 Oggersheim 2 1072 Ringe 17 78 25

1745 Thiel, Philipp Andreas 373
1738 Simon, Pascal 361
1739 Simon, Lukas 338

7  1200 SAbt d. TG Limburgerhof 1043 Ringe 12 61 45 2

1740 Utzinger, Thomas 363
1743 Machauer, Bernd 351
1737 Utzinger, Kai Thorsten 329



Landesmeisterschaft PSSB 2019
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.10

Armbrust 10m Herren I Seite: 1

PSSB-Rekord: 0

Stand: 01.07.2019 14:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1484 Bantz, Benjamin  1200 SV Herxheim 1 98 95 97 97 387

2 1480 Schreieck, Marco  1200 SV Herxheim 1 94 96 98 96 384

3 1483 Rinck, Christoph  1200 SV Herxheim 3 94 92 95 95 376

4 1745 Thiel, Philipp Andreas  1200 SGes 1887 Oggersheim 2 90 92 96 95 373

5 1479 Rinck, Stephan  1200 SV Herxheim 2 95 94 90 93 372

6 2347 Kipp, Marc  1200 SGes Neustadt 94 94 90 93 371

7 1481 Müller, Ingolf  1200 SV Herxheim 2 92 94 93 89 368

8 1457 Moos, Alexander  1200 SV Herxheim 3 94 91 91 86 362

9 1449 Eckerle, Thomas  1200 SV Edesheim 87 86 89 89 351
10 2327 Ruschmaritsch, Lucas  1200 SC 1953 Haßloch 75 76 78 85 314
na 2317 Früh, Florian  1200 SC 1953 Haßloch 0 0 0 0 0
na 2307 Peter, Florian  1200 SC 1953 Haßloch 0 0 0 0 0



Landesmeisterschaft PSSB 2019
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.11

Armbrust 10m Damen I Seite: 1

PSSB-Rekord: 0

Stand: 01.07.2019 14:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1574 Sprengard, Martina  1200 SG Burg Nanstein 1848 Lands... 98 92 95 94 379

2 1456 Müller-Kreitmann, Heike  1200 SV Herxheim 3 94 93 95 94 376

3 1585 Sprengard, Franziska  1200 SG Burg Nanstein 1848 Lands... 89 88 88 91 356

na 2313 Früh, Sandrina  1200 SC 1953 Haßloch 0 0 0 0 0



Landesmeisterschaft PSSB 2019
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.14

Armbrust 10m Herren III Seite: 1

PSSB-Rekord: 0

Stand: 01.07.2019 14:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1587 Klose, Maik  1200 SG Burg Nanstein 1848 Lands... 92 97 92 95 376

2 1455 Pierdiluca, Frank  1200 SV Herxheim 1 91 94 91 93 369

3 1857 Anspach, Thomas  1200 SGes 1887 Oggersheim 1 88 95 91 93 367

4 1740 Utzinger, Thomas  1200 SAbt d. TG Limburgerhof 89 97 86 91 363

5 1872 Simon, Christoph  1200 SGes 1887 Oggersheim 1 91 89 89 93 362

6 2190 Freyer, Jochen  1200 SV 1959 Battweiler 93 87 90 88 358

7 2319 Kurz, Hans-Georg  1200 SC 1953 Haßloch 87 89 88 91 355

8 1743 Machauer, Bernd  1200 SAbt d. TG Limburgerhof 94 88 84 85 351

9 1284 Ewald, Stephan  1200 Postsportgemeinschaft SA. K... 77 78 75 58 288
na 1579 Glaser, Christine  1200 SG Burg Nanstein 1848 Lands... 0 0 0 0 0
na 2261 Hofmeister, Guido Dieter  1200 SGes Bad Dürkheim 0 0 0 0 0



Landesmeisterschaft PSSB 2019
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.16

Armbrust 10m Herren IV Seite: 1

PSSB-Rekord: 0

Stand: 01.07.2019 14:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1869 Weihl, Peter  1200 SGes 1887 Oggersheim 1 95 97 90 92 374



Landesmeisterschaft PSSB 2019
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.40

Armbrust 10m Junioren I  m. Seite: 1

PSSB-Rekord: 0

Stand: 01.07.2019 14:07 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2371 Benker, Pia  1200 SGes Neustadt 91 93 91 91 366

2 1567 Steinmann, Alessandro  1200 SG Burg Nanstein 1848 Lands... 90 91 92 91 364

3 1738 Simon, Pascal  1200 SGes 1887 Oggersheim 2 90 87 93 91 361

4 1478 Kreitmann, Lisa  1200 SV Herxheim 2 92 87 87 89 355

5 1735 Wünstel, Saskia  1200 SAbt d. TG Limburgerhof 84 83 90 89 346

6 1739 Simon, Lukas  1200 SGes 1887 Oggersheim 2 80 84 89 85 338

7 1737 Utzinger, Kai Thorsten  1200 SAbt d. TG Limburgerhof 81 89 81 78 329


